Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

2.1 Balans per 31 december 2019
(Na resultaatbestemming)

ACTIVA
Viottende activa

Vorderingen
Overlopende activa

Liguide middelen

Totaal activazijde

[1]

[2]

31 december 2019

31 december 2018

€ €

21

214.315

214.336

€ €

13

266.451

266.464



Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

2.1 Balans per 31 december 2019

(Na resultaatbestemming)

PASSIVA

Besteedbaar vermogen
Stand per 1 januari
Resultaat

Stand per 31 december

Kortlopende schulden

Handelscrediteuren
Overlopende passiva

Totaal passivazijde

[3]

[4]

31 december 2019

31 december 2018

€ €
266.064
-52.128

213.936
400

400

214.336

€ €
265.834
230

266.064
400

400

266.464



Stichting Double Key Foundation te Nieuwerbrug

2.2 Staat van baten en lasten over 2019

2019 2018
€ € € €
Baten uit fondsenwerving en giften [5] 102.500 241.450
Vestrekte giften [6] 154.043 237.306
Bruto resultaat -51.543 4.144
Algemene kosten [7] 401 3.572
Som der bedrijfskosten 401 3.572
Bedrijfsresultaat -51.944 572
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten [8] 21 13
Rentelasten en soortgelijke kosten [9] -205 -355
Som der financiéle baten en lasten -184 -342
Resultaat -52.128 230





